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
svært gode parkeringsmuligheter på asfaltert  
gårdsplass foran boligen. 

Forsikringsselskap
Eika forsikring.

Polisenummer
7171392 /​ 5

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er  
heller ikke utført med radonsperre.

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp elektrisk med gulvvarme i entre,  
trapperom, bad, vaskerom og toalettrom i  
loftsetasjen. 
Luft til luft varmepumpe fra 2019 og panelovner for  
øvrig. 

Innsatspeis i stuen og i spisestuen. 

Energikarakter
F
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Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 17 772

Kommunale avgifter år
2022

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig. 

Info eiendomsskatt
Det er ingen eiendomsskatt i Ullensaker kommune  
pt.

Formuesverdi primær
Kr 1 602 576

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 6 089 787

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk, forsikringer,  
bredbånd/​tv, snøbrøyting m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendomens betegnelse
Gårdsnummer 142, bruksnummer 53 i Ullensaker  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3033/​​142/​​53:
22.11.1946 ‑ Dokumentnr: 2473 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
Rettighetshaver: Knr:3033 Gnr:142 Bnr:45 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.10.1946 ‑ Dokumentnr: 2240 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3033 Gnr:142 Bnr:45 
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13.05.2004 ‑ Dokumentnr: 6101 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0235 Gnr:142 Bnr:288 
Frist målebrev 24.03.07 

23.10.2017 ‑ Dokumentnr: 1168600 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0235 Gnr:142 Bnr:374 
Elektronisk innsendt 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1128807 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0235 Gnr:142 Bnr:53 

Overnevnte heftelser omhandler gjerdeplikt mot Gnr.  
142 Bnr. 45 ihht skjøte og registering av grunn.

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er foretatt undersøkelser hos kommunen, det  
foreligger ikke brukstilatelse eller ferdigattest. Dette  
var ikke praksis i kommunen da boligen ble  
ferdigstilt. Garasje er byggemeldt i 2006 og  
inngangsparti er byggemeldt i 2008.

Vei, vann og avløp
Bjørkevegen er en kommunal vei. 
Boligen er tilknyttet kommunalt vann og avløp via  
private stikkledninger. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er ikke regulert. 
Eiendommen er i kommuneplanen for Ullensaker  
avsatt til nåværende boligbebyggelse. 

Adgang til utleie

Hele boligen kan leies ut. 

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/​ 
gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
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

Tiltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Andre tomteforhold
Oppført treterrassepla琀紀ng (fri琀琀liggende) på tomten, ca. 36 m2. 
Spaltegulv av tre på bjelkelag. 
Flaggstang (eldre). 

Årstall: 2021

Tilstandsrapport
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    Konklusjon og markedsvurdering
Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
2007

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Bilopps琀椀lling og plass for lagring
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Fundamentert med støpt plate på mark. Ringmur med e琀琀 ski昀琀 av leca på støpt plate. Oppført i tradisjonell trekonstruksjon for
garasjer.
2016: Bygningen ble isolert og kledd innvendig med gipsplater i 1. etg. trepanel i lo昀琀setasje.
Saltak i tre med ark tekket med takstein.
Leddport med el-åpner. 2 gangdører i tre.
Innlagt strøm.
Innredet lo昀琀setasje.
Tilkomst 琀椀l lo昀琀setasje via utvendig enkel tretrapp med trinn i stål (rekkverk savnes).

Røropplegg med opps琀椀kk i 1. etg. for evt. 琀椀lkobling 琀椀l vann/avløp (må evt. søkes om).

Noe gjenstående ferdigs琀椀llelsesarbeider i lo昀琀setasje.
Noe av昀氀assing av maling på gulv.
Himlingsplater i garasje er u琀椀lstrekkelig festet/s琀椀昀琀et og bøyer ned.
Det savnes rekkverk, håndløper og sikring av åpninger på trapp 琀椀l lo昀琀setasje.
Det savnes snøfangere på taket.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Vintervegen 5 ,2069 JESSHEIM
216 m² 1928 6 sov

1 27-10-2022 9 750 000 9 700 000 0 9 700 000 44 907

Bjørkestubben 10 ,2068 JESSHEIM
169 m² 1957 5 sov

2 25-11-2020 7 990 000 7 550 000 0 7 550 000 44 675

Nordbyvegen 65 ,2069 JESSHEIM
166 m² 1976 3 sov

3 19-05-2021 6 450 000 7 100 000 0 7 100 000 42 771

Granvegen 14 ,2068 JESSHEIM
207 m² 1976 4 sov

4 27-02-2023 8 800 000 8 650 000 0 8 650 000 41 787

Solbakken 16 ,2068 JESSHEIM
183 m² 1970 0 sov

5 24-03-2021 6 500 000 7 000 000 0 7 000 000 38 251

Nordbys琀椀en 24B ,2066 JESSHEIM
148 m² 1966 5 sov

6 27-05-2019 5 290 000 5 275 000 0 5 275 000 35 642

Sjøbergvegen 23D ,2066 JESSHEIM
204 m² 1988 5 sov

7 29-12-2022 7 490 000 6 950 000 0 6 950 000 34 069

Hovedbyggets bruksareal/P-ROM

168 m²/150 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  66 m²

Enebolig:  3 Trapperom, Vaskerom, Bad, Bod, Entré,
Garderobe, 2 Toale琀琀rom, Stue, Kjøkken, Spisestue,
Soverom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

7 200 000

7 200 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 7 150 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 7 200 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetnings琀椀den på eiendommene er vanligvis kort.  Det er sammenlignet 
omsetninger for 琀椀lsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor. Markedsverdien er sa琀琀 ut fra disse vurderingene.

Markedsvurdering
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Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 4 700 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 1 450 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 3 250 000

-

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 550 000

Fradrag (u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskri昀琀smangler) 130 000Kr.
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